INSTITUTO” ADQUIERE Y "EL PROVEEDOR” SE OBLIGA AL SUMINISTRO DE (33 PIEZAS) DE 
TABLETA SAMSUNG GALAXY TAB A7 LITE 8.7 PULGADAS WI-FI (COLOR GRIS) MARCA: 
SAMSUNG, MODELO SM-T220NZAAMXO, CUYA DESCRIPCION Y CANTIDADES OBRAN EN 
EL PEDIDO NUMERO 96/CD.

SEGUNDA.- "EL INSTITUTO” CUBRIRA A "EL PROVEEDOR” LA CANTIDAD DE: $124,869.36 
(CIENTO VEINTICUATRO MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y NUEVE PESOS 36/100 M.N.) I.V.A. 
INCLUIDO, POR CONCEPTO DE PAGO DE LOS BIENES MOTIVO DEL PRESENTE INSTRUMENTO 
JURIDICO, PAGO QUE SE CUBRIRA MEDIANTE TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LOS 
TREINTA DIAS HABILES DESPUES DE LA ENTREGA DE LOS BIENES Y DE LA PRESENTACION